.oªªªº

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO _.

ESTADO ºº PARANA '

AP“ROVADO
Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 103/2024 .. «* , , 14

,
Sala das Sessoes ug [1112

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem'com devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar após serouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao Poder Executivo
do Município de Campo Largo PR, à Secretaria Competente, PARA QUE SEJA
RETIRADO O LIXO QUE FOI DESCARTADO INDEVIDAMENTE NO
TERRENO EM FRENTE A RUA VEREADOR CLEMENTINO BASSO Nº
152.

Justificativa: O descarte irregular de lixo no local acabou gerando umacúmulo de diversos materiais no local. Com isso, ocorre que os animais arrastam
e rasgam as sacolas espalhando o lixo pela rua e pela calçada, entre outros
problemas.

Se faz necessário a retirada do material lá presente a fim de se evitar
outros transtornos, entre eles problemas de saúde.

Atenciosamente;

Vereador

RUASUBESTAÇÃODEmamou,Mm - culpo LARGO - PARANÁ 1753/3024
FONE: (41) 3392-1717 '

E-mail: cmcampolargo©cmcampolnrgmpr.;ovJu 01/12/0251
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

( º :S: R Ver.amam: Enso x + — a x

(- G '.: hnpsz/lwwwgooglemm/maps/a-zsmu157.4954474053a,90y.15L41h,89.87x/dara=z3m7ne1BmsnsQSaTaN_9ex0yyeGmoPamA.eemashnpsªçezmzist...

gg ., SAPL - Svste'na ar A». 3“ Home , Em, Center,. J CAMARAMumcap (; pmmum CECA.,

e B a .t. .
© [às de Campº (ar;... º Fed: sefu'ua "bag.,L Danoonda: » [:] Tºdasos êavcmos

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO— PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br